新スポ少第 122 号 令和3年10月29日

市町村スポーツ少年団本部長様

公益財団法人新潟県スポーツ協会 新潟県スポーツ少年団 本部長 髙橋 正司

第41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第44回空手道大会の 延期について (通知)

平素からスポーツ少年団事業の推進に尽力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、標記大会について、令和3年11月28日(日)胎内市総合体育館で開催を予定 しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により大会開催のための準備が整 わなかったことから、県スポーツ少年団空手道専門部が関係団体と調整した結果、下記 のとおり延期することといたしました。

つきましては、大変急なご案内となりますが、貴市町村スポーツ少年団の関係団体に 通知していただきますようお願いいたします。

なお、本大会の開催要項等については、準備が整い次第、貴市町村スポーツ少年団に 送付(送信)いたします。

記

○当初日程及び会場

日程: 令和3年11月28日(日)

会場:胎内市総合体育館

○延期(変更後)の日程及び会場

日程:令和4年2月27日(日) 会場:村上市神林総合体育館

> 公益財団法人新潟県スポーツ協会 新潟県スポーツ少年団(担当:赤沼)

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67 番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600 FAX 025-287-8601